令和 元年 12 月

ご家族様各位

＊年末年始外泊のお知らせ＊

 寒い季節となりました。日頃ご家族の皆様には、

何かとご協力を頂き、誠にありがとうございます。

 年末年始につきまして、下記の通りお知らせいた

します。

◎外泊について

 12/2４(火)頃～1/９(木)頃の間で（多少前後し

ても結構です）外泊をお願いしたいと思います。年

末年始をご家族と一緒にゆっくりお過ごしくださ

い。ご本人様の気分転換にもなりますので、ご協力

をお願いいたします。

◎休日体制について

 12/２８(土)～1/５(日)は休日体制となります。

※入浴に関しましては、2 階 12/30（月）、3 階 12/31

（火）行いますので宜しくお願いします。

※ ご本人・ご家族様等体調不良の時は、大変申し訳ありま

せんが外泊は控えて頂きますようお願いします。
介護老人保健施設 平成園